
 

 

Na temelju članka 189. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članaka 61. 
i  124. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), 
Gradonačelnik Grada Pule, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o provedbi zajedničke nabave za potrebe osnovnih škola  
kojima je osnivač Grad Pula-Pola 

i DV-SI RIN TIN TIN  

 

I 

 

Grad Pula će sukladno članku 189. i 190. Zakona o javnoj nabavi kao Naručitelj u položaju 
središnjeg tijela za javnu nabavu provesti postupke zajedničke nabave za sljedeće predmete 
nabave:  

1. Nabava loživog ulja ekstra lakog LU EL EURO 

2. Mlijeko i mliječni proizvodi   
3. Nabava svježeg junećeg i svinjskog mesa 

4. Nabava svježeg pilećeg i purećeg mesa 

5. Nabava krušnih proizvoda, svježih peciva i kolača 

6. Nabava smrznutih prehrambenih proizvoda  

7. Nabava hrane, pića i srodnih proizvoda 

8. Nabava svježeg voća i povrća 

 

II 

 

Zajednička nabava za predmet nabave iz članka I točka 1. provoditi će se za slijedeće 
korisnike:  

1. DV-SI RIN TIN TIN , Pula, Uspon Sv. Stjepana 1, OIB 12999319462, 

2. OŠ Monte Zaro, Pula, Boškovićev uspon 24, OIB 14267928873, 
3. OŠ Stoja, Pula, Brijunska 5, OIB 98035155454, 
4. OŠ Šijana, Pula, 43. istarske divizije 5, OIB 09289678022, 
5. OŠ Veli Vrh, Pula, Zahtilina 1, OIB 53984895022, 
6. OŠ Vidikovac, Pula, Vladimira Nazora 29, OIB 25275875455, 

7. OŠ Giuseppina Martinuzzi, Pula, Santoriova 1, OIB 09264142870, 
8. OŠ Kaštanjer, Pula, Rimske centurijacije 29, OIB 69922596943, 
9. OŠ Centar, Pula, Danteov trg 2, OIB 88890785871. 

 

Zajednička nabava za predmete nabave iz članka I točka 2. – točka 8. provoditi će se za 
slijedeće korisnike:  

1. OŠ Veruda, Pula, Banovčeva 27, OIB 85575275026, 
2. OŠ Tone Peruška, Pula, Poljana Sv. Martina 6, OIB 69131339398, 
3. OŠ Monte Zaro, Pula, Boškovićev uspon 24, OIB 14267928873, 
4. OŠ Stoja, Pula, Brijunska 5, OIB 98035155454, 

5. OŠ Šijana, Pula, 43. istarske divizije 5, OIB 09289678022, 
6. OŠ Veli Vrh, Pula, Zahtilina 1, OIB 53984895022, 
7. OŠ Vidikovac, Pula, Vladimira Nazora 29, OIB 25275875455, 
8. OŠ Giuseppina Martinuzzi, Pula, Santoriova 1, OIB 09264142870, 

9. Škola za odgoj i obrazovanje, Pula, Rovinjska 6, OIB 95685921387, 
10. OŠ Kaštanjer, Pula, Rimske centurijacije 29, OIB 69922596943, 
11. OŠ Centar, Pula, Danteov trg 2, OIB 88890785871. 



 

 

 

 

III 

 

Grad Pula-Pola kao Naručitelj u položaju središnjeg tijela za nabavu sklopiti će s osnovnim 
škola kojima je osnivač Grad Pula-Pola i DV-SI RIN TIN TIN Sporazum o provođenju 
zajedničke nabave roba. 
 

IV 

 

Kao Naručitelj, Grad Pula-Pola će sukladno člancima 12. i 14. Zakona o javnoj nabavi ovisno 
o procijenjenoj vrijednosti pojedinog predmeta nabave, provesti postupak jednostavne nabave,  

odnosno otvoreni postupak javne nabave za razdoblje od 12 mjeseci. 

 

V 

 

Prije pokretanja zajedničkog postupka nabave za svaki pojedini predmet nabave, Grad Pula-

Pola kao Naručitelj donijeti će Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za zajednički 
predmet nabave.  

 

VI 

 

Financijska sredstva za zajedničku nabavu za sve korisnike osigurana su  u Proračunu Grada 
Pule za 2017. godinu i Projekciji  Proračuna Grada Pule za narednu godinu. 
 

 

VII 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 

       

KLASA:602-02/17-01/75 
URBROJ:2168/01-01-02-01-0383-17-2 

Pula, 02. listopada 2017. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 
I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 189. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 120/16) i članku 61. i 124.Statuta Grada Pula-Pola ("Službene novine" Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11 i 01/13). 
 
II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM 
 
Odredbama članka 198. ZJN 2016.  propisano je da se dva ili više javnih naručitelja mogu 
sporazumjeti o zajedničkoj provedbi odreñenog postupka nabave, u kojem slučaju utvrñuju 
meñusobna ovlaštenja i dužnosti.  
 
Grad Pula će sukladno članku 189. i 190. Zakona o javnoj nabavi kao Naručitelj u položaju 
središnjeg tijela za javnu nabavu provesti postupke zajedničke nabave za potrebe osnovnih škola 
kojima je osnivač Grad Pula-Pola i DV-SI RIN TIN TIN.  
 
III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 
 
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za zajedničku nabavu za sve korisnike osigurana su u Proračunu Grada Pule 
za 2017. godinu i Projekciji  Proračuna Grada Pule za narednu godinu. 
 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmani ć Marjanovi ć, mag.iur. 

 


